平成 24年 9月吉日

医療関係者各位

株式会社陽進堂

株式会社ビオメディクス

「ノギロン軟膏 0.1％」・「ノギロンクリーム 0.1％」

製造販売承認承継のご案内

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度株式会社ビオメディクスにて製造販売しております「ノギロンクリーム 0.1％」お

よび｢ノギロン軟膏 0.1％｣につきまして、2012 年 9 月 25 日付で株式会社陽進堂が製造販売承認

を承継することとなりましたので、ここに謹んでご案内申しあげます。

 販売につきましては従前どおり、株式会社陽進堂が担当させていただきます。製造販売承認承

継に伴う包装規格、各種コードの変更はございませんので併せてご案内申しあげます。

 承継に伴いご不明な点などがございましたら、お手数ながら下記の｢お問い合わせ先｣までご連

絡をお願い致します。

 本剤の発売以来、永年にわたるご高配を心より深謝申し上げますとともに、今後とも倍旧のお

引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１ お問い合わせ先

  株式会社陽進堂 お客様相談室 0120-647-734

          〒939-2723 富山県富山市婦中町萩島 3697-8

株式会社ビオメディクス 品質保証部安全管理室 03-3564-9200

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14 ビュレックス京橋

以上